
МБОУ «Ржевская средняя общеобразовательная школа 

Шебекинского района Белгородской области» 

 

 

Приказ 

 

 

«02» сентября 2024 г.                                                                                                № 726 

 

Об утверждении списочного состава  

на I полугодие 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Алфавитной книгой МБОУ «Ржевская СОШ»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий списочный состав обучающихся по классам на 

01.09.2024 год (I полугодие) 

1 класс – 7 обучающихся / кл.рук. Петренко Виктория Викторовна   

1. Гупалова Валерия Юрьевна 

2. Данилин Максим Владиславович 

3. Дышловой Владислав Юрьевич 

4. Овчаренко София Александровна 

5. Пилюгина Арина Константиновна 

6. Сиренко Никита Александрович 

7. Яковлева Дарья Евгеньевна 

 

2 класс – 12 обучающихся / кл.рук. Владимирова Жанна Ивановна  

1. Аулова Ангелина Александровна 

2. Бочарников Иван Владимирович 

3. Попов Гордей Александрович – на дому 

4. Соловьева Екатерина Артемовна  

5. Волкова Арина Максимовна 

6. Волкова Дарина Максимовна 

7. Мурадов Никита Олегович 

8. Россоха Матвей Викторович 

9. Русанов Егор Русланович 

10.Скрыпка Ростислав Алексеевич 

11.Чеснокова Яна Александровна 

12. Горовой Андрей – на дому  

 

3 класс – 14 обучающийся /кл.рук. Жеглова Тамара Сергеевна  

1.Алтухов Николай                              

2.Дейкина Анастасия                             

3.Жданов Александр                      

4.Кайдалова Александра                                

5.Клименко Софья                        

6.Костоглодова София                                                                              

7.Линников Иван                                                     

8.Михайлусенко Тимофей                             

9.Резников Кирилл                              

10.Сиренко Артём                             

11.Унковская Алиса                                   

12.Черкашина Мария                              

13.Шабельникова Дарья  

14.Старцев Артем                                  

 

 

 



4 класс – 21 обучающийся /кл.рук. Енина Елена Петровна  

1. 1.Бережков Никита Олегович 

2. 2. Богачев Дмитриий Александрович 

3. 3. Кагал Виктор 

4. 4. Карталов Данил Александррович 

5. 5. Костырев Руслан Олегович 

6. 6. Мергасов Михаил Анатольевич 

7. 7. Назаров Тимофей Алексеевич 

8. 8. Погребняк Егор Викторович 

9. 9. Репина Дарья Васильевна 

10. 10. Стеценко Мария Николаевна 

11. 11. Сушкова Диана Тимуровна 

12. 12. Уварова Анастасия Сергеевна 

13. 13. Уринева София Артемовна 

14. 14. Чаусов Илья Александрович 

15. 15. Чефранова Ульяна Александровна 

16. 16. Шваля Денис Витальевич 

17. 17. Сальник Назар 

18. 18. Осыка Иван 

19. 19. Сабанин Максим 

20. 20. Лимарь Артем – на дому  

21. 21. Криленко Мария 

 

 

5 класс -9 обучающихся/ кл.рук. Купина Ольга Григорьевна  

  

1. Гончаров Андрей 

2. Залевская Ульяна – на дому 

3. Мирошниченко Мария 

4. Олысич Евгения 

5. Слободчиков Дмитрий 

6. Слободчикова Анастасия 

7. Цыганков Сергей 

8. Чеснаков Артем 

9. Роганин Богдан 

 

 

6 класс -12 обучающихся/ кл.рук. Василенко Татьяна Юрьевна 

 

1. Бережной Никита 

2. Валиева Алена 

3. Гершень Глеб 

4. Завалкин Артем 

5. Ивлиев Егор 

6. Истенко Егор 

7. Маслова София 

8. Бочарова Виктория  

 

 

9. Погребняк Александра 

10. Филиппова Варвара 

11. Шатерников Роман 

12. Огурцов Артём  

 

 

 

7 класс – 10 обучающихся/ кл.рук. Ефимова Виктория Николаевна  

 

1. Зотов Арсений 

2. Криленко Артем – на дому 

3. Кагал Мария 

4. Коробейников Илья 

5. Мишнев Александр – на дому 

6. Новаковский Владислав 

 

 

7. Покатилова Ксения 

8. Проскурнин Дмитрий 

9. Черкашина Юлия 

10. Клименко Дарья 

 

 



 

 

 

 

8 класс – 11 обучающихся / кл.рук. Лукьяненко Татьяна Васильевна  

 

1. Гуляев Никита 

2. Давыдов Богдан 

3. Колесник Кристина 

4. Купин Никита 

5. Купина Анастасия 

6. Самохвалова Анна 

 

7. Сонина Светлана 

8. Петряничев Павел 

9. Попова Виолетта 

10. Шеховцов Арсений 

11. Аболенцев Андрей  

 

 

 

9 класс – 9 обучающихся / кл.рук. Морозова Ирина Николаевна  

 

1. Аулова Виталина 

2. Бибичева Наталья 

3. Валиев Борис 

4. Карталов Дмитрий 

5. Мергасова Надежда 

6. Пыханова Елена 

7. Фуникова Алеся 

8. Хозина Мария 

9. Бочарова Ольга  

 

10 класс – 4 обучающихся / кл.рук. Смицкая Татьяна Николаевна 

 

1. Андрианов Константин 

2. Опеха Елизавета  

3. Харитоненко Илья 

4. Шопин Ростислав  

 

11 класс – 5 обучающихся / кл.рук. Маслова Татьяна Игоревна 

 

2. Утвердить следующий списочный состав дошкольного блока разновозрастной группы 

на 01.09.2024 год (I полугодие) 

 
№ п/п ФИО 

1 Аллаберенов Артем Александрович  

2 Баскаков Данил Александрович 

3 1. Зарубин Артем Алексеевич 

4 2. Зимовин Матвей Иванович 

1. Бокарев Вадим 

2. Бокарев Кирилл 

3. Новаковская Мария 

4. Яковенко Илья 

5. Матренин Михаил 
 

  



5 3. Истратов Максим Александрович 

6 4. Малай Тимур Русланович 

7 5. Морозова Ирина Денисовна 

8 6. Нарожний Владимир Михайлович 

9 7. Познякова Екатерина Константиновна 

10 Поляничка Степа Алексеевич 

11 Потапенко Иван Евгеньевич  

12 Резников Максим Артурович 

13 Слободчиков Александр Александрович 

14 Хозина Ксения Сергеевна 

15 Хозин Николай Сергеевич 

16 Черкашина Вероника Сергеевна 

17 Шатерникова  Елизавета Константиновна 

18 Аллаберенов Артем Александрович  

19 Баскаков Данил Александрович 

20 8. Зарубин Артем Алексеевич 

 

По состоянию на 02.09.2024 г. 

114 учеников 

20 детей  

 

   

 

Директор        М.В.Тарасова 

 

 


